
計 男 計 男

名簿登録者数 142,715 71,720 7,922 3,692

当日有権者数（在外含） 142,634 71,661 7,922 3,692

投票者数 76,382 37,975 4,441 2,077

（内期日前投票） 25,915 12,175 1,460 611

（内不在者投票） 559 282 31 17

（内在外投票） 11 5 1 0

投票率 53.55% 52.99% 56.06% 56.26%

開票所

開票開始時間

開票終了時間

有効投票

無効投票

その他

候補者別（政党別） 2,840 .786 114 .185

得票数 8,042 413

1,238 64

2,184 107

11,005 387

34,205 2,381

11,431 .213 683 .814

2,721   126

1,003  48

立憲民主党 立憲民主党

NHKと裁判してる党弁護士法７２条違反で NHKと裁判してる党弁護士法７２条違反で

自由民主党 自由民主党

日本共産党 日本共産党

4区 5区

日本維新の会 日本維新の会

れいわ新選組 れいわ新選組

公明党 公明党

1,709(2.24％） 117(2.63％）

社会民主党 社会民主党

持ち帰り（3）

11月1日  午前0時25分 10月31日  午後11時22分

74,670

国民民主党 国民民主党

令和3年10月31日 令和3年10月31日

衆議院議員総選挙（比例区）

4,324

広島大学西体育館 広島大学西体育館

10月31日  午後9時15分 10月31日  午後9時15分

女

55.89%

4,230

4,230

2,364

849

54.11%

14

1

女

70,995

70,973

38,407

13,740

277

6


